RESOLUÇÃO CD N.º 44, DE 12 DE AGOSTO DE 2005

O CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO, o disposto no artigo 15, inciso IX, do Estatuto da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso, Decreto n.º 69.370, de 18 de outubro de 1971, bem como os termos do Processo n.º 23108.017479/05-8, CD-44/04,

R  E  S  O  L  V  E  :

Artigo 1º. Aceitar a doação dos materiais abaixo relacionados, realizada pelo CNPq através do Professor Antônio Misson Godoy – UNESP/DMG – Rio Claro - SP:

NF/FAT
Especificação
Qte
Valor Unitário
Total

000961
Máquina de Corte DWIII P/18 “220/380W
 01
5.500,00
5.500,00

000961
Disco diamantado SD09-25 P/18”
01
500,00
500,00

Artigo 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DIRETOR, em Cuiabá, 12 de agosto de 2005.

PAULO SPELLER – Presidente

ATTÍLlO OURIVES – Membro

SERAFIM CARVALHO MELO – Membro

REGINA LÚCIA DE FIGUEIREDO MONTEIRO – Membro

ELIZABETH MADUREIRA SIQUEIRA – Membro

JOSÉ EDUARDO DE AGUILAR SIQUEIRA DO NASCIMENTO – Membro

FLÁVIA MARIA DE BARROS NOGUEIRA – Membro